

**Do wszystkich uczestników postępowania**

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego jest w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy odzieży , obuwia roboczego i ochronnego, rękawic roboczych i ochronnych. Znak sprawy DZP1/zp/8/2018.**

**Pytanie nr 1 do pozycji nr 1 tabeli załącznika nr 7 do SIWZ**

**Poz. 1**

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podnosa kompozytowego. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz : Zamawiający dopuszcza podnosek kompozytowy z zachowaniem klasy minimum S3**

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie obuwia wyposażonego w wyściółkę z materiału ocieplającego doskonale izolującą od podłoża. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz : Zamawiający dopuszcza obuwie wyposażone w wyściółkę z materiału ocieplającego doskonale izolującą od podłoża z zachowaniem właściwości wchłaniającej pot i antystatycznej**

**Pytanie nr 2 do pozycji nr 3 tabeli załącznika nr 7 do SIWZ**

**Poz. 3**

Co zamawiający miał na myśli pisząc czapka ocieplana z nausznikami. Czy czapka może być wywijana dzięki czemu można regulować jej długość zasłaniając uszy?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza w poz.3 tabeli opz czapkę wywijaną dzięki czemu można regulować jej długość zasłaniając uszy.**

**Pytanie nr 3 do pozycji nr 6 tabeli załącznika nr 7 do SIWZ**

**Poz. 6**

Norma EN 470-1 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN ISO 11611. W związku z powyższym wykonawcy nie będą mogli zaproponować fartucha zgodnego ze wskazaną normą EN 470-1 Prosimy o zmianę.

**Odpowiedz :Zamawiający zmienia normę z Normy EN 470-1 na aktualną PN-EN ISO 11611**

**Pytanie nr 4 do pozycji nr 7 tabeli załącznika nr 7 do SIWZ**

Norma EN 471 została wycofana i zastąpiona normą PN-EN ISO 20471. W związku z powyższym wykonawcy nie będą mogli zaproponować kamizelki zgodnej ze wskazaną normą EN 471 Prosimy o zmianę.

**Odpowiedz: Zamawiający zmienia normę z EN 471 na normą aktualną PN-EN ISO 20471**

**Pytanie nr 5 do pozycji nr 9 tabeli załącznika nr 7 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczeni kurtki z Poliester/Bawełna(65% /35% )

**Odpowiedz :Zamawiający dopuszcza kurtki z Poliester/Bawełna(65% /35% )**

**Pytanie nr 6 do pozycji nr 10 tabeli załącznika nr 7 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kurtki z Materiał: 96% poliester, 4% Spandex. Słup wody 8000mm paro przepuszczalność 800g/m<sup>2</sup>/24godz.

Wskazany opis łączy zwykłą kutrę softshelową z kurtą ocieplaną. Nie m takich kurtek na rynku. Proponujemy połączenie obydwu opisów.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszczenie kurtki z Materiał: 96% poliester, 4% Spandex. Słup wody 8000mm paro przepuszczalność 800g/m<sup>2</sup>/24godz.**

**Pytanie nr 7 do pozycji nr 13 załącznika nr 7 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tkaniny typu M-proof 8000.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza tkaninę typu M-proof 8000.**

**Pytanie nr 8 do pozycji nr 14 B załącznika nr7 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ocieplacza z odpinanymi rękawami. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz: Zamawiający w pozycji dopuszcza ocieplacz z odpinanymi rękawami**

**Pytanie nr 9 do pozycji nr 21 załącznika nr 7 do SIWZ.**

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w całości z dwoiny bydlęcej. Pozostałe parametry bez zmian.
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic bez poszewki. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy siwz.**

**Pytanie nr 10 do pozycji nr 22 załącznika nr 7 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od elementów odblaskowych w obuwiu. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy siwz.**

PREZES ZARZĄDU



mgr Leszek Kochowicz